سرمقاله

پنجشنبه 15 اسفند1398* 10 رجب 1441 * 5 مارس2020 روزنامه صبح استان *سال بیست و سوم* شماره: 4586

* آرین پور

کرونا به ما آموخت
» پیش درآمد. هرم پور- »کرونا«،
این روزها اگر همه زندگی ما نشده ،
آن از مهمی بخش به حداقل
همه علیرغم است. شده تبدیل
خبرهای بد و التهاب ها و استرس
های بی شمار، نگاه به این »ابتلای
ناگهانی« و »عجیب« از زاویه ای
دیگر، می تواند هم زیبا و هم درس
آموز باشد.